[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2735/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal que tomem providências com relação à lâmpada acessa durante o dia na Rua do Amendoim, entre os números 76 e 86 – Jd. Pérola;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente que tomem providências com relação à lâmpada acessa durante o dia na Rua do Amendoim, entre os números 76 e 86 – Jd. Pérola.

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providência, pois, segundo ele a lâmpada fica acessa o dia todo causando desperdícios de energia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 4518/2018 - 13/04/2018 15:54